
集落等 停車場所 １　便 ２　便 ３　便 ４　便
旧上小校舎発

小新沢 9:10 11:10 13:30
羽　立 羽立バス停 9:12 11:12
新屋敷 新屋敷バス停 9:14 11:14
勝　平 旧長谷川商店前 9:16 11:16
塚の岱 9:18 11:18
小又口 ふるさと交流館付近 9:19 11:19
落　合 9:20 11:20
小　出 9:23 11:23
小又口 消防署前通り 9:25 11:25
二本杉 9:28 11:28

下・上砂子沢 9:30 11:30
鰄　渕 9:32 11:32
増　浦 9:34 11:34
入　通 9:36 11:36
猿　田 9:48 11:48 13:40

琴丘総合体育館 9:53 11:53 13:45

琴丘総合体育館発 12:45 15:00

猿　田 12:50 15:05
鰄　渕 12:55 【15:10】
増　浦 12:57 【15:12】
入　通 13:00 【15:15】

上・下砂子沢 13:05 15:20
二本杉 13:07 15:22
小又口 13:10 15:25
小出 13:12 15:27
落　合 13:14 【15:29】
塚の岱 13:16 【15:31】
勝　平 13:18 【15:33】
新屋敷 13:20 【15:35】
羽　立 13:22 【15:37】
小新沢 13:24 【15:39】

　　　　　※午後からのみ出掛けたい方は、2便下りに乗車してください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
・お客さんがいない場合、3便は運行しません

　　　　　※下り便の【　】集落は、利用者がいる場合のみ運行します
　　　　　
　　　　　　　

三種町上岩川ふれあいバス（ぼんじゅーる号）時刻表

令和７年１０月１８（土） 町民祭特別運行

会場

会場


